18 de julho de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA

RESUMO DE TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Condeúba torna público Aditamento nº 041/2019 oriundo do 2º Termo
Aditivo de Prorrogação ao Contrato nº 205/2017, firmado em 19/07/2017, com fulcro no art. 57 da Lei
nº. 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Condeúba. Contratado: ADM SISTEMAS LTDA
– EPP, CNPJ nº 07.568.886/0001-13. Objeto: prorrogação de vigência até 18/07/2020 do contrato
de prestação dos serviços de conversão de dados, implantação, treinamento, cessão de direito de
uso por prazo determinado de solução integrada de informática e serviços de manutenção mensal
após o final da garantia para os sistemas de contabilidade pública, tributos, nota fiscal eletrônica,
patrimônio e cadastramento e recadastramento imobiliário, itens 2, 3 e 4. Vigência: 12 meses. Valor:
R$ 23.160,00 (vinte e três mil, cento e sessenta reais). Dotação Orçamentária: 030201 - SECRETA-
RIA DE ADMINISTRAÇÃO; 030301 - SECRETARIA DE FINANÇAS; 2.013 - MANUTENCAO DOS
SERVICOS ADMINISTRATIVOS; 2.095 - MANUTENCAO DOS SERVICOS ADMINISTRATIVOS;
2.100 - MANUTENCAO DAS ACOES DO DEPARTAMENTO TRIBUTARIO; 33903900000 - OU-
TROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. Assinatura: 16/07/2019.

SILVAN BALEEIRO DE SOUSA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA

CONTRATANTE

NEUSELENE DE QUADROS SCHMITT
ADM SISTEMAS LTDA – EPP

CONTRATADA

A Prefeitura Municipal de Condeúba, conforme Lei 8.666/93 e 10.520/02, torna público que será
realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 25/19-PA 73/19, tipo menor preço por
lote, cujo objeto é a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de link de
internet dedicado com a finalidade de interligar, com dupla abordagem e por provedores/operadoras
distintas (1º e 2º enlaces), a se realizar no dia 31.7.19 às 9 h, na Pç. Jovino Arsênio da Silva Filho,
53-A, Condeúba/BA. O Edital encontra-se na sede desta Prefeitura, através do e-mail licitacoes@
governodecondeuba.ba.gov.br ou na integra no Diário Oficial do Município de Condeúba – BA (www.
condeuba.ba.io.org.br). Os demais atos deste processo serão publicados no DOM (www.condeuba.
ba.io.org.br). Condeúba, BA – 17.7.19. Antônio Alves de Lima-Pregoeiro